UBND HUYỆN GIA LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 436 /CV-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

“V/v phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ trong

năm học 2024 - 2025"
Gia Lộc, ngày 26 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Trường Mầm non Gia Khánh.

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT&BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 quy

định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ Tờ trình số 34/TTr-MNGK ngày 13/12/2024 của Trường Mầm

non Gia Khánh về việc phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ bổ sung cơ sở vật

chất, mua sắm trang thiết bị phục vụ việc học tập và sinh hoạt của học sinh trong

năm học 2024 - 2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lộc đồng ý để Trường Mầm non Gia

Khánh thực hiện vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng tài trợ nhằm tăng

cường cơ sở vật chất trường học năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

1. Nội dung vận động tài trợ:

STT Nội dung
Thành tiền

(đồng)

1 Làm mới hệ thống điện 3 pha 32.000.000

2 Trang thiết bị, phụ kiện lắp đặ hệ thống điều hòa 38.000.000

Tổng cộng 70.000.000

 Số tiền bằng chữ: Bảy mươi triệu đồng chẵn.

           2. Hình thức và đối tượng vận động: Huy động các tổ chức, cá nhân,

các nhà hảo tâm, phụ huynh học sinh tự nguyện tài trợ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để đơn vị triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, yêu cầu Trường Mầm non Gia Khánh triển khai thực

hiện đúng theo quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018

của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Nếu có vướng mắc, đề nghị đơn vị phản ánh về

Phòng Giáo dục và Đào tạo để phối hợp với các đơn vị liên quan, báo cáo

UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thế Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T08:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Phóng<phamthiphong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!